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VIESTI PIIREILLE JA KLUBEILLE 

Rotareiden omavastuuosuus 

Suomen Rotaryn hallitus päätti ensimmäisen kerran jo v 2005 suositella kaikille piireille ja klubeille 
huolehtimista Lääkäripankin toiminnan rahoituksesta keräämällä vuosittain 2 euroa / jokainen järjestön 
jäsen. RDBF-sektorin muututtua Suomen kaikkien rotarypiirien monipiiriorganisaatioksi 1.7.2008 alkaen 
ovat jo kaikki piirit siirtyneet käytäntöön, jossa klubit maksavat tämän rahoitusosuuden piirimaksun 
yhteydessä. Se riittää UM:n tukeman RDBF-projektin A-osan 15% omavastuuosuuden kattamiseen ja 
mahdollistaa 30 – 40 lääkärin tai hammaslääkärin lähettämisen 6 viikon työjaksoille Tansaniaan yhteis-
toimintasairaaloihimme.  

ICU- (Intensive Care Unit) yksiköiden välineiden hankinta 
(RDBF-projekti osa B) 

Hieman vaatimattomammin liikkeelle lähtenyt suunnitelma hankkia välineet Ilembulaan ja Iteteen kehi-
tettäville postoperatiivisen (leikkauksenjälkeisen) hoidon yksiköille on käytännössä osittain toteutunut 
siten, että pääosin piirin 1420 vuoden 2007 MG-hankkeena on varustettu ja käynnistetty ICU-yksikkö 
(tehohoito-osasto) Ilembulassa v. 2008 alussa. Suomen Lääkäriliiton lahjoitettua v. 2007 lopussa 
10.000 euroa Iteten vastaavaa yksikköä varten käynnistyi piirin 1430 MG-hanke, joka kuitenkin valitet-
tavasti jouduttiin kesällä 2008 jäädyttämään. Tilanteen selvittyä se on jälleen – valitettavasti viivästy-
neenä – edennyt toteuttamista kohti. Projekti on hyväksytty, mutta on taas harkittavana Iteten epävar-
man tilanteen takia. Voi olla, että korvaava ratkaisu toteutetaan jossakin toisessa sairaalassa.  

Pankkiyhteydet 

Rotary Doctor Bank Finlandin (RDBF) pankkitilinumerot ovat:  

Osuuspankki 523604 - 257445 
Nordea 109635 - 111866  

Johdon pohdittavaksi 

RDBF on humanitaarinen, järjestön toimintaperiaatteisiin hyvin soveltuva hanke, joka toteutuu vapaa-
ehtoistyöllä, kohtuullisella omavastuuosuudella ja merkittävällä UM:n tuella kehitysyhteistyöprojektin 
muodossa, saaden silti kantaa selvää Rotary-imagoa. Monipiirihankkeena se on noussut nuorisovaih-
don rinnalle toiseksi tärkeäksi yhteisten hyvien ponnistusten kohteeksi. Jatkuvuus vaatii kuitenkin 
toistuvaa informaatiota järjestön piirissä mm. toimihenkilöiden nopean vaihtumisen vuoksi. Uuden 
vastaavan projektin kehittäminen v. 2009 jälkeen kolmivuotiskaudeksi 2010 – 2012 on mahdollista, jos 
puhtia riittää. Oma toiminta ja UM:n tuen saanti ratkaisevat silloin, kuten nykyisestäkin projektista 
päätettäessä. Jatkuvuuteen pyrkien UM:lle on jätetty tukihakemus, josta odotetaan päätöstä vuoden 
2009 lopulla.  

Vetovastuu 

Kolmesti piireillä kolmivuotiskausittain ollut RDBF-sektorin vetovastuu siirtyi 1.7.2008 uuden Lääkäri-
pankin monipiiriorganisaation johtoryhmälle, jonka toimikausi on edelleen sovittu kolmivuotiseksi. 
Johtotyhmää vahvistettiin 1.7.2009.  

Tiedotusmateriaalia 

Alla olevista linkeistä voi ladata tiedotustarkoituksiin tarkoitetut powerpoint-esitykset, joista voi tarvitta-
essa tulostaa myös perinteiset piirtoheitinkalvot. 
RDBF:n tilanne marraskuussa 2009, powerpoint-esitys 
RDBF ja taustat, powepoint esitys  

http://www.rdbf.fi/files/RDBF_tilanne%20marraskuussa%202009.ppt
http://www.rdbf.fi/files/rdbf_ja_taustat.ppt
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